



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0034 Data Ass.: 05/08/2025 Vigência: 05/08/2025 até 05/08/2026

FORNECEDOR: KARINE THAIS AMERICO SANTOS FIGUEIREDO 07532416682 CNPJ: 55.742.892/0001-98

ENDEREÇO: RUA RUA IBITURUNA, 786, CASA CASA, Bairro: PADRE EUSTAQUIO, BELO HORIZONTE - MG /Tel.:

Nº Processo: 29 - 7 / 2025 Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) Valor Total: R\$ 85.580,35

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
25483 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 1/2 ; ; AKATO	unidade	300,0000	0,4600	138,00
6299 - ANEL DE VEDAÇÃO (VASO) ; ; SOCEL	unidade	200,0000	5,0000	1.000,00
6082 - BOMBA PARA POÇO 127 V (anauget ou similar) ; ; RAYMA	unidade	15,0000	281,9900	4.229,85
16779 - Broca videa, concreto 1/4" ; ; DISFLEX	unidade	50,0000	7,4300	371,50
12705 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25 ; ; AKATO	unidade	150,0000	2,8200	423,00
12660 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25X20 ; ; AKATO	unidade	200,0000	0,3900	78,00
22657 - CILINDRO PARA FECHADURA ; ; MGM	unidade	100,0000	15,5800	1.558,00
26509 - COLHER DE PEDREIRO Nº9 ; ; FERTAK	unidade	30,0000	12,3800	371,40
6626 - CONECTOR PARA CABO 35 mm ; ; PIMMEL	unidade	20,0000	11,9000	238,00
38009 - Curva de esgoto 100mm ; ; SHIVA	unidade	50,0000	14,0000	700,00
29879 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO (MAQUITA) ; ; RANGER	unidade	300,0000	7,3000	2.190,00
29882 - DISCO DE CORTE FERRAGEM (MAQUITA) ; ; BESTFER	unidade	300,0000	1,4000	420,00
6313 - JOELHO ESGOTO 45X150 mm ; ; SHIVA	unidade	100,0000	33,0900	3.309,00
6317 - JOELHO ESGOTO 45X75 mm ; ; AKATO	unidade	50,0000	5,5000	275,00
15195 - LUVA DE COLA DE 25MM SOLDAVEL ; ; AKATO	unidade	330,0000	0,5500	181,50
5983 - LUVA SOLDAVEL DE 25 mm ; ; AKATO	unidade	200,0000	0,6400	128,00
6121 - NIPEL ROSCAVEL DE 1 ; ; KRONA	unidade	150,0000	3,1800	477,00
6120 - NIPEL ROSCAVEL DE 3/4 ; ; AKATO	unidade	200,0000	0,9600	192,00
17120 - PICARETA DE PONTA COM CABO ; ; TENASTEEL	unidade	30,0000	59,9000	1.797,00
7058 - PREGO 17X21 ; ; BELGO	quilogram a	150,0000	15,0000	2.250,00
7059 - PREGO 18X30 ; ; BELGO	quilogram a	150,0000	15,0000	2.250,00
28571 - prego de 2 cabeça 18 x 30 ; ; BELGO	quilogram a	20,0000	19,6300	392,60
34974 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 MODULOS ; ; THOMPSON	unidade	3,0000	41,5000	124,50
16895 - Quadro de distribuição, pvc, embutir, capacidade para 6 disjuntores ; ; THOMPSON	unidade	30,0000	21,5000	645,00
37965 - REBITADEIRA MANUAL TIPO ALICATE ; ; INLUSS	unidade	5,0000	19,4000	97,00
6038 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.1/2 ; ; DECA	unidade	100,0000	106,0000	10.600,00
6045 - REGISTRO DE GAVETA C50 DE 1.1/2 ; ; KRHOMO	unidade	200,0000	114,1900	22.838,00
6022 - REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL 20 mm ; ;	unidade	200,0000	3,9900	798,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

SOCEL				
37967 - SIFÃO SANFONADO SIMPLES UNIVERSAL ; ; GRAP	unidade	100,0000	3,2000	320,00
14779 - TURQUES ARMADOR 12 ; ; NP	unidade	100,0000	25,1800	2.518,00
17581 - VALVULA DOCOL ; ; DOCOL	unidade	150,0000	149,0000	22.350,00
17563 - VALVULA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO ; ; KRHOMO	unidade	200,0000	11,6000	2.320,00
			Valor Total:	85.580,35